PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.09.2024г.

                 № 3/1
О  депутате Киквидзенской
районной Думы

   В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2013 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 1 заседания счетной комиссии Совета депутатов Ежовского сельского поселения от 24.09.2024 года Совет депутатов Ежовского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии Совета депутатов Ежовского сельского поселения об избрании депутатом Киквидзенской районной Думы Кравцова Александра Юрьевича.

2.  Решение  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Ежовского сельского поселения                                             Н.И. Кравцова